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Gedetailleerde resultaten

Gent

7.0.7.1

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren All-in 1M

Liam De Rechter (2001) -- KAZSC #AZSC/11377/011

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 34.85 34.85  1½ salto voorover

203C 1 2.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0   20.0 40.00 74.85  1½ salto achterover

303C 1 2.1 7.0 7.0 5.5 7.0 7.5   21.0 44.10 118.95  1½ contrasalto

403C 1 2.2 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5   20.0 44.00 162.95  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 41.80 204.75  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2.4 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 253.95  2½ salto voorover

Tim Boumans (1998) -- KAZSC #AZSC/11413/982

105C 1 2.4 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  2½ salto voorover

403B 1 2.4 6.5 6.5 4.5 5.5 7.0   18.5 44.40 91.20  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2.0 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5   13.5 27.00 118.20  1½ salto achterover

303C 1 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 146.55  1½ contrasalto

5233D 1 2.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 40.00 186.55  1½ salto achterover met 1½ schroef

205C 1 3.0 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0   15.0 45.00 231.55  2½ salto achterover

Florian Prins (2005) -- JSDSZ #2005004033

403C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 36.30 36.30  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 38.40 74.70  2½ salto voorover

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5   15.0 30.00 104.70  1½ salto achterover

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 142.50  1½ contrasalto

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 39.60 182.10  1½ salto voorover met hele schroef

5124D 1 2.3 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 43.70 225.80  Salto voorover met dubbele schroef

Marcel Sutedja (2007) -- JSDSZ #2007011074

403C 1 2.2 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5   20.0 44.00 44.00  1½ salto binnenwaarts

103B 1 1.7 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 34.00 78.00  1½ salto voorover

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 42.00 120.00  2½ salto voorover

203C 1 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 37.00 157.00  1½ salto achterover

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 27.30 184.30  1½ contrasalto

5231D 1 2.1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 39.90 224.20  1½ salto achterover met ½ schroef

Lander Roels (2001) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11018/015

105C 1 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 46.80 46.80  2½ salto voorover

5132D 1 2.2 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 40.70 87.50  1½ salto voorover met hele schroef

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 34.50 122.00  1½ salto achterover

5233D 1 2.5 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 35.00 157.00  1½ salto achterover met 1½ schroef

403C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 190.00  1½ salto binnenwaarts

303B 1 2.4 1.5 2.0 2.0 1.5 1.5   5.0 12.00 202.00  1½ contrasalto

Dries Laukens (1995) -- KAZSC #AZSC/11153/956

403B 1 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 33.60  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 28.75 62.35  1½ salto achterover

303B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 34.80 97.15  1½ contrasalto

5331D 1 2.2 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.0 28.60 125.75  1½ contrasalto met ½ schroef

5132D 1 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 35.20 160.95  1½ salto voorover met hele schroef

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 37.70 198.65  2½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 12 20:14,  zondag 19 november 2023



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren All-in 1M

Oscar Kneip (2003) -- Royal Brussels Poseidon 7

401B 1 1.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0   12.5 18.75 18.75  Zweef binnenwaarts

201A 1 1.7 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0   15.5 26.35 45.10  Zweef achterover

5211A 1 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 27.00 72.10  Zweef achterover met ½ schroef

301A 1 1.8 5.5 6.0 4.5 4.0 5.5   15.5 27.90 100.00  Contra zweef

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 24.65 124.65  1½ salto voorover

105C 1 2.4 2.5 3.5 2.5 2.0 3.0   8.0 19.20 143.85  2½ salto voorover

Ben Bogaert (1997) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11017/978

103C 1 1.6 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0   14.5 23.20 23.20  1½ salto voorover

105C 1 2.4 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 27.60 50.80  2½ salto voorover

203C 1 2.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 32.00 82.80  1½ salto achterover

403C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 28.60 111.40  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2.1 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5   11.0 23.10 134.50  1½ contrasalto

5131D 1 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 134.50  1½ salto voorover met ½ schroef

Karl Deleu (1966) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11019/669

103C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 23.20  1½ salto voorover

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   16.0 22.40 45.60  Zweef binnenwaarts

402C 1 1.6 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 64.80  Salto binnenwaarts

201A 1 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 85.20  Zweef achterover

5211A 1 1.8 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5   12.0 21.60 106.80  Zweef achterover met ½ schroef

301B 1 1.7 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0   12.0 20.40 127.20  Contra zweef

Thibault Fourmond (1986) -- Royal Brussels Poseidon 10

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5   9.5 15.20 15.20  1½ salto voorover

301B 1 1.7 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0   10.0 17.00 32.20  Contra zweef

5111A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 32.20  Zweef voorover met ½ schroef

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0   14.5 21.75 53.95  Zweef binnenwaarts

201B 1 1.6 1.0 3.0 2.0 3.0 1.5   6.5 10.40 64.35  Zweef achterover

204C 1 2.2 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5   8.0 17.60 81.95  Dubbele salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames All-in 1M

Anke Muijzers (1985) -- Indoor Cliff Diving 1

203C 1 2.0 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 35.00 35.00  1½ salto achterover

301A 1 1.8 6.5 7.5 7.0 6.0 6.5   20.0 36.00 71.00  Contra zweef

105C 1 2.4 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5   17.0 40.80 111.80  2½ salto voorover

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 40.70 152.50  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2.2 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 195.40  1½ salto voorover met hele schroef

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017702

105C 1 2.4 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0   17.0 40.80 40.80  2½ salto voorover

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 37.40 78.20  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 30.00 108.20  1½ salto achterover

303C 1 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 32.55 140.75  1½ contrasalto

5134D 1 2.6 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 36.40 177.15  1½ salto voorover met dubbele schroef

Lore Beertens (1998) -- GZVNeptunus 3

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 33.60  Zweef achterover

5231D 1 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5   19.0 39.90 73.50  1½ salto achterover met ½ schroef

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 101.55  Contra zweef

104C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 38.50 140.05  Dubbele salto voorover

403B 1 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 30.00 170.05  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames All-in 1M

Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21015/014

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 28.90 28.90  1½ salto voorover

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 39.60 68.50  1½ salto binnenwaarts

201B 1 1.6 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 31.20 99.70  Zweef achterover

301B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 31.45 131.15  Contra zweef

5231D 1 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 165.80  1½ salto achterover met ½ schroef

Selina Hulters (2008) -- JSDSZ #2008025705

104C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 40.70 40.70  Dubbele salto voorover

201B 1 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 32.80 73.50  Zweef achterover

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 22.95 96.45  Contra zweef

403C 1 2.2 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5   16.5 36.30 132.75  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 158.40  Salto voorover met hele schroef

Sterre van Veen (2008) -- JSDSZ #2008010426

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 33.00  Dubbele salto voorover

201A 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 66.15  Zweef achterover

301B 1 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5   14.0 23.80 89.95  Contra zweef

401A 1 1.8 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0   16.5 29.70 119.65  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 31.50 151.15  1½ salto achterover met ½ schroef

Dot Van Herk (2005) -- KAZSC #AZSC/21488/057

105C 1 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 40.80  2½ salto voorover

403C 1 2.2 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0   15.0 33.00 73.80  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 97.80  1½ salto achterover

303C 1 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 21.00 118.80  1½ contrasalto

5132D 1 2.2 4.5 4.0 4.0 3.0 4.5   12.5 27.50 146.30  1½ salto voorover met hele schroef

Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21012/978

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.0 5.0 5.5   16.5 28.05 28.05  1½ salto voorover

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5   17.0 27.20 55.25  Zweef achterover

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 30.60 85.85  Contra zweef

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 31.90 117.75  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2.1 5.5 4.5 3.5 4.0 5.0   13.5 28.35 146.10  1½ salto achterover met ½ schroef

Sharona Groot (1994) -- Indoor Cliff Diving 9

103B 1 1.7 7.0 5.5 5.0 6.5 6.5   18.5 31.45 31.45  1½ salto voorover

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   19.0 28.50 59.95  Zweef binnenwaarts

201C 1 1.5 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 25.50 85.45  Zweef achterover

301C 1 1.6 6.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 109.45  Contra zweef

5211A 1 1.8 6.5 6.0 5.0 5.0 6.0   17.0 30.60 140.05  Zweef achterover met ½ schroef

Astrid Swager (1981) -- Indoor Cliff Diving 10

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  1½ salto voorover

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 56.10  Zweef binnenwaarts

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0   17.0 27.20 83.30  Zweef achterover

302C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 104.90  Contra salto

5223D 1 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 139.40  Salto achterover met 1½ schroef

Elles Schoonackers (1996) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21014/9611

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 28.05  1½ salto voorover

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 49.05  1½ salto achterover

301B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5   14.0 23.80 72.85  Contra zweef

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 106.95  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 28.60 135.55  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames All-in 1M

Carina Ter Wee-Schilder (1971) -- Indoor Cliff Diving 12

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 28.05 28.05  1½ salto voorover

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 25.65 53.70  Salto voorover met hele schroef

302C 1 1.6 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 24.00 77.70  Contra salto

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 102.50  Salto binnenwaarts

201A 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 28.05 130.55  Zweef achterover

Chloé Berthelon (1997) -- Royal Brussels Poseidon 13

103C 1 1.6 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  1½ salto voorover

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 25.50 49.50  Zweef binnenwaarts

201A 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 22.95 72.45  Zweef achterover

5211A 1 1.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 27.00 99.45  Zweef achterover met ½ schroef

302C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 121.05  Contra salto

Kyra van der Meer (2008) -- JSDSZ #20080257214

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 26.35 26.35  1½ salto voorover

201A 1 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 46.75  Zweef achterover

301A 1 1.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 22.50 69.25  Contra zweef

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 20.25 89.50  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 23.80 113.30  Salto achterover met ½ schroef

Céline Delneste (1980) -- Royal Brussels Poseidon 15

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 24.65 24.65  1½ salto voorover

201A 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 27.20 51.85  Zweef achterover

401B 1 1.5 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 24.00 75.85  Zweef binnenwaarts

301B 1 1.7 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 97.95  Contra zweef

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 97.95  Zweef achterover met ½ schroef

Sannerie Wuillem (1999) -- Royal Brussels Poseidon 16

104C 1 2.2 1.5 1.5 0.0 0.0 1.0   2.5 5.50 5.50  Dubbele salto voorover

301B 1 1.7 4.5 3.5 3.0 4.0 4.5   12.0 20.40 25.90  Contra zweef

401B 1 1.5 6.5 5.5 4.0 5.0 5.0   15.5 23.25 49.15  Zweef binnenwaarts

202A 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5   11.0 18.70 67.85  Salto achterover

5221D 1 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 23.80 91.65  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens A 1M

Mylan Dubbeld (2007) -- JSDSZ #200703969 1

401B 1 1.5 6.5 6.0 5.0 6.5 6.5   19.0 28.50 28.50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 54.00  1½ salto voorover

201B 1 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 78.80  Zweef achterover

301B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0   12.5 21.25 100.05  Contra zweef

5211A 1 1.8 1.5 4.5 3.0 4.0 4.5   11.5 20.70 120.75  Zweef achterover met ½ schroef

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 39.60 160.35  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2.2 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 192.25  Dubbele salto voorover

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5   13.5 27.00 219.25  1½ salto achterover

302C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 242.45  Contra salto

5231D 1 2.1 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 267.65  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens A 1M

Jibbe Zeegers (2007) -- JSDSZ #2007033812

401B 1 1.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Zweef binnenwaarts

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 18.85 42.10  Zweef voorover

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 21.75 63.85  Zweef achterover

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 89.45  Contra zweef

5111A 1 1.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 22.50 111.95  Zweef voorover met ½ schroef

403C 1 2.2 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5   9.5 20.90 132.85  1½ salto binnenwaarts

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5   15.5 24.80 157.65  1½ salto voorover

203C 1 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0   3.0 6.00 163.65  1½ salto achterover

302C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 187.65  Contra salto

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 214.65  Zweef achterover met ½ schroef

Simone Capra (2007) -- JSDSZ 3

101B 1 1.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 15.60 15.60  Zweef voorover

201A 1 1.7 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0   10.0 17.00 32.60  Zweef achterover

301C 1 1.6 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 52.60  Contra zweef

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 21.00 73.60  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 18.00 91.60  Zweef voorover met ½ schroef

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 20.80 112.40  1½ salto voorover

202C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 134.15  Salto achterover

302C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 158.15  Contra salto

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 20.00 178.15  Salto binnenwaarts

5211A 1 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 207.85  Zweef achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes A 1M

Dot Van Herk (2005) -- KAZSC #AZSC/21488/051

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 31.20  Zweef achterover

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 20.40 51.60  Contra zweef

401B 1 1.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 29.25 80.85  Zweef binnenwaarts

103B 1 1.7 6.0 5.0 6.5 4.5 5.5   16.5 28.05 108.90  1½ salto voorover

5132D 1 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 31.90 140.80  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 184.00  2½ salto voorover

403C 1 2.2 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5   18.0 39.60 223.60  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 38.00 261.60  1½ salto achterover

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 28.35 289.95  1½ contrasalto

Clarissa Henst (2007) -- SBC2000 #2007034522

103B 1 1.7 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5   17.0 28.90 28.90  1½ salto voorover

202C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 21.00 49.90  Salto achterover

403C 1 2.2 4.5 4.0 5.5 5.5 5.0   15.0 33.00 82.90  1½ salto binnenwaarts

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 27.20 110.10  Contra zweef

5122D 1 1.9 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5   12.5 23.75 133.85  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 170.15  Dubbele salto voorover

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 195.75  Zweef achterover

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 27.75 223.50  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 26.35 249.85  Salto achterover met ½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes B 1M

Mare de Wilde (2009) -- GZVNeptunus 1

201B 1 1.6 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5   19.0 30.40 30.40  Zweef achterover

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 31.45 61.85  Contra zweef

103C 1 1.6 7.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 29.60 91.45  1½ salto voorover

5122D 1 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 119.95  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 152.95  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes B 1M

104B 1 2.3 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   11.0 25.30 178.25  Dubbele salto voorover

203C 1 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 30.00 208.25  1½ salto achterover

5231D 1 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 240.80  1½ salto achterover met ½ schroef

Helena Mirecki (2008) -- KAZSC #AZSC/21414/082

103C 1 1.6 4.5 5.5 6.0 6.0 4.0   16.0 25.60 25.60  1½ salto voorover

401B 1 1.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 50.35  Zweef binnenwaarts

201A 1 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 29.75 80.10  Zweef achterover

301B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 103.05  Contra zweef

5211A 1 1.8 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 23.40 126.45  Zweef achterover met ½ schroef

202C 1 1.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5   16.5 24.75 151.20  Salto achterover

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 24.05 175.25  Zweef voorover

402C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 200.05  Salto binnenwaarts

Sterre Huysmans (2008) -- KAZSC #AZSC/21478/083

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 21.45 21.45  Zweef voorover

401C 1 1.4 5.0 6.5 5.0 6.0 6.0   17.0 23.80 45.25  Zweef binnenwaarts

202A 1 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.5 21.25 66.50  Salto achterover

302C 1 1.6 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0   14.5 23.20 89.70  Contra salto

5221D 1 1.7 4.0 4.0 1.5 4.0 5.0   12.0 20.40 110.10  Salto achterover met ½ schroef

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 135.60  1½ salto voorover

5121D 1 1.7 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 16.15 151.75  Salto voorover met ½ schroef

402C 1 1.6 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0   14.5 23.20 174.95  Salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens C 1M

Tijl Dijkstra (2010) -- SBC2000 #2010034511

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  1½ salto voorover

401C 1 1.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5   18.5 25.90 49.90  Zweef binnenwaarts

201C 1 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 27.75 77.65  Zweef achterover

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5   14.5 23.20 100.85  Contra zweef

5122D 1 1.9 2.5 3.5 4.0 3.0 3.0   9.5 18.05 118.90 4Salto voorover met hele schroef

104C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 155.20  Dubbele salto voorover

402C 1 1.6 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 26.40 181.60  Salto binnenwaarts

302C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 25.60 207.20  Contra salto

Tobias van de Vinne (2011) -- JSDSZ #2011032192

401C 1 1.4 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 25.20 25.20  Zweef binnenwaarts

101B 1 1.3 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0   15.0 19.50 44.70  Zweef voorover

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 70.30  Zweef achterover

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 4.5 4.5   15.5 26.35 96.65  Contra zweef

5221D 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 122.15  Salto achterover met ½ schroef

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 148.55  1½ salto voorover

302C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5   15.5 24.80 173.35  Contra salto

5122D 1 1.9 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 25.65 199.00  Salto voorover met hele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes C 1M

Frederieke Henst (2010) -- SBC2000 #2010009361

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 33.15  1½ salto voorover

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 22.40 55.55  Zweef achterover

301B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5   15.0 25.50 81.05  Contra zweef

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5   18.5 27.75 108.80  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1.9 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 24.70 133.50  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 166.50  1½ salto binnenwaarts

202C 1 1.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 27.75 194.25  Salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes C 1M

Joske Dierkx (2011) -- KAZSC #AZSC/21487/112

101B 1 1.3 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 22.10 22.10  Zweef voorover

401C 1 1.4 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 20.30 42.40  Zweef binnenwaarts

201B 1 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 61.60  Zweef achterover

302C 1 1.6 4.5 5.0 6.0 6.0 4.5   15.5 24.80 86.40  Contra salto

5121D 1 1.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 23.80 110.20  Salto voorover met ½ schroef

202C 1 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0   16.5 24.75 134.95  Salto achterover

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 158.95  1½ salto voorover

Bieke De Beenhouwer (2011) -- KAZSC #AZSC/21486/113

101C 1 1.2 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Zweef voorover

401C 1 1.4 4.5 6.5 6.0 6.0 5.0   17.0 23.80 41.80  Zweef binnenwaarts

201A 1 1.7 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5   13.0 22.10 63.90  Zweef achterover

302C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5   12.5 20.00 83.90  Contra salto

5211A 1 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 110.90  Zweef achterover met ½ schroef

202C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 17.25 128.15  Salto achterover

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 151.35  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens D 1M

Jasper Groenewege (2012) -- KAZSC #AZSC/11489/121

101C 1 1.2 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 21.00 21.00  Zweef voorover

401C 1 1.4 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0   20.0 28.00 49.00  Zweef binnenwaarts

202C 1 1.5 3.5 5.5 5.5 5.5 4.5   15.5 23.25 72.25  Salto achterover

302C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5   16.0 25.60 97.85  Contra salto

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 28.80 126.65  1½ salto voorover

Nyo Roels (2013) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11020/132

20A 1 1.2 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5   15.0 18.00 18.00  Valduik achterover

101C 1 1.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 19.20 37.20  Zweef voorover

5211A 1 1.8 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 19.80 57.00  Zweef achterover met ½ schroef

201A 1 1.7 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 80.80  Zweef achterover

103C 1 1.6 3.5 2.5 2.5 4.0 4.0   10.0 16.00 96.80  1½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes E 1M

Paige Dirksz (2014) -- JSDSZ #2014009761

200A 1 1.1 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 20.90 20.90  Rechte sprong achterwaarts

101C 1 1.2 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0   17.0 20.40 41.30  Zweef voorover

201A 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 65.10  Zweef achterover

102C 1 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 87.50  Salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren All-in 3M

Liam De Rechter (2001) -- KAZSC #AZSC/11377/011

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 8.0   19.5 31.20 31.20  1½ salto voorover

201A 3 1.9 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 40.85 72.05  Zweef achterover

301A 3 2.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5   20.5 41.00 113.05  Contra zweef

403C 3 1.9 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 38.95 152.00  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2.1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 46.20 198.20  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 49.20 247.40  2½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren All-in 3M

Florian Prins (2005) -- JSDSZ #2005004032

404C 3 2.4 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 30.00 30.00  Dubbele salto binnenwaarts

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 37.20 67.20  2½ salto voorover

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.0 4.5 3.5   12.5 35.00 102.20  2½ salto achterover

305C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.5 32.20 134.40  2½ contrasalto

5233D 3 2.4 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 175.20  1½ salto achterover met 1½ schroef

5134D 3 2.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 51.25 226.45  1½ salto voorover met dubbele schroef

Tim Boumans (1998) -- KAZSC #AZSC/11413/983

105B 3 2.4 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 42.00 42.00  2½ salto voorover

405C 3 2.7 7.0 5.5 5.5 6.0 6.5   18.0 48.60 90.60  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2.8 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 33.60 124.20  2½ salto achterover

305C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 37.80 162.00  2½ contrasalto

5233D 3 2.4 3.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.0 31.20 193.20  1½ salto achterover met 1½ schroef

107C 3 2.8 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5   9.5 26.60 219.80  3½ salto voorover

Dries Laukens (1995) -- KAZSC #AZSC/11153/954

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.5 4.0 2.5   11.5 31.05 31.05  2½ salto binnenwaarts

203B 3 2.2 4.5 3.5 3.5 5.0 4.0   12.0 26.40 57.45  1½ salto achterover

303B 3 2.3 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5   14.0 32.20 89.65  1½ contrasalto

5134D 3 2.5 5.5 5.0 6.0 6.5 6.5   18.0 45.00 134.65  1½ salto voorover met dubbele schroef

105B 3 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 180.25  2½ salto voorover

107C 3 2.8 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 33.60 213.85  3½ salto voorover

Marcel Sutedja (2007) -- JSDSZ #2007011075

403B 3 2.1 7.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 39.90 39.90  1½ salto binnenwaarts

405C 3 2.7 5.5 5.0 6.0 6.5 5.0   16.5 44.55 84.45  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 45.60 130.05  2½ salto voorover

203B 3 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 163.05  1½ salto achterover

303C 3 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0   5.5 11.00 174.05  1½ contrasalto

5231D 3 2.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 38.00 212.05  1½ salto achterover met ½ schroef

Lander Roels (2001) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11018/016

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0   17.0 40.80 40.80  2½ salto voorover

5233D 3 2.4 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0   11.0 26.40 67.20  1½ salto achterover met 1½ schroef

203B 3 2.2 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5   13.0 28.60 95.80  1½ salto achterover

303B 3 2.3 3.5 3.5 3.0 4.0 4.5   11.0 25.30 121.10  1½ contrasalto

403B 3 2.1 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 30.45 151.55  1½ salto binnenwaarts

107C 3 2.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 37.80 189.35  3½ salto voorover

Oscar Kneip (2003) -- Royal Brussels Poseidon 7

103B 3 1.6 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.0 20.80 20.80  1½ salto voorover

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 45.50  1½ salto binnenwaarts

201A 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0   17.5 33.25 78.75  Zweef achterover

301A 3 2.0 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5   14.5 29.00 107.75  Contra zweef

5211A 3 2.0 4.0 5.0 5.0 4.5 3.0   13.5 27.00 134.75  Zweef achterover met ½ schroef

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 134.75  2½ salto voorover

Karl Deleu (1966) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/11019/668

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 23.25  1½ salto voorover

401C 3 1.3 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 18.85 42.10  Zweef binnenwaarts

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 67.75  1½ salto binnenwaarts

201A 3 1.9 2.0 3.5 3.0 3.0 1.5   8.0 15.20 82.95  Zweef achterover

5211A 3 2.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 115.95  Zweef achterover met ½ schroef

301B 3 1.9 3.0 4.0 3.5 2.5 3.0   9.5 18.05 134.00  Contra zweef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren All-in 3M

Thibault Fourmond (1986) -- Royal Brussels Poseidon 9

103C 3 1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 19.50 19.50  1½ salto voorover

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 45.15  Contra zweef

5111A 3 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 3.0   7.0 14.00 59.15  Zweef voorover met ½ schroef

401B 3 1.4 4.5 4.0 5.0 4.0 3.5   12.5 17.50 76.65  Zweef binnenwaarts

201B 3 1.8 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 15.30 91.95  Zweef achterover

204C 3 2.0 3.0 2.0 3.5 2.5 3.5   9.0 18.00 109.95  Dubbele salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames All-in 3M

Selina Hulters (2008) -- JSDSZ #2008025701

105C 3 2.2 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 39.60  2½ salto voorover

201B 3 1.8 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 36.90 76.50  Zweef achterover

301B 3 1.9 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0   18.5 35.15 111.65  Contra zweef

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 36.10 147.75  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 35.00 182.75  1½ salto achterover met ½ schroef

Mare de Wilde (2009) -- GZVNeptunus 2

203B 3 2.2 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 38.50 38.50  1½ salto achterover

5231D 3 2.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0   20.0 40.00 78.50  1½ salto achterover met ½ schroef

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 31.35 109.85  Contra zweef

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0   20.5 32.80 142.65  1½ salto voorover

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 36.75 179.40  1½ salto binnenwaarts

Lore Beertens (1998) -- GZVNeptunus 3

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 33.30  Zweef achterover

5231D 3 2.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 41.00 74.30  1½ salto achterover met ½ schroef

301B 3 1.9 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 31.35 105.65  Contra zweef

105B 3 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 32.40 138.05  2½ salto voorover

403B 3 2.1 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 179.00  1½ salto binnenwaarts

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017704

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 40.70 40.70  2½ salto voorover

403C 3 1.9 6.0 6.5 7.0 5.5 5.5   18.0 34.20 74.90  1½ salto binnenwaarts

203C 3 1.9 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 111.95  1½ salto achterover

303C 3 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 37.00 148.95  1½ contrasalto

5134D 3 2.5 4.5 3.0 4.5 2.5 3.5   11.0 27.50 176.45  1½ salto voorover met dubbele schroef

Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21015/015

403B 3 2.1 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5   18.5 38.85 38.85  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2.4 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 31.20 70.05  2½ salto voorover

201B 3 1.8 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 27.90 97.95  Zweef achterover

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 131.20  Contra zweef

5231D 3 2.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 42.00 173.20  1½ salto achterover met ½ schroef

Anke Muijzers (1985) -- Indoor Cliff Diving 6

201A 3 1.9 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 32.30 32.30  Zweef achterover

301A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 32.30  Contra zweef

105B 3 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 79.10  2½ salto voorover

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 37.80 116.90  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 42.00 158.90  1½ salto voorover met hele schroef

Sterre van Veen (2008) -- JSDSZ #2008010427

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 24.80  1½ salto voorover

201A 3 1.9 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 58.05  Zweef achterover

301B 3 1.9 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 36.10 94.15  Contra zweef

401A 3 1.7 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5   16.0 27.20 121.35  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 33.00 154.35  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames All-in 3M

Sharona Groot (1994) -- Indoor Cliff Diving 8

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  1½ salto voorover

403C 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0   14.0 26.60 55.40  1½ salto binnenwaarts

201C 3 1.7 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5   19.0 32.30 87.70  Zweef achterover

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 28.80 116.50  Contra zweef

5211A 3 2.0 6.5 3.5 4.5 6.5 6.0   17.0 34.00 150.50  Zweef achterover met ½ schroef

Astrid Swager (1981) -- Indoor Cliff Diving 9

105C 3 2.2 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0   13.5 29.70 29.70  2½ salto voorover

201B 3 1.8 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0   14.5 26.10 55.80  Zweef achterover

302C 3 1.7 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 27.20 83.00  Contra salto

403B 3 2.1 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 23.10 106.10  1½ salto binnenwaarts

5233D 3 2.4 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 37.20 143.30  1½ salto achterover met 1½ schroef

Elles Schoonackers (1996) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21014/9610

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   14.0 26.60 26.60  1½ salto binnenwaarts

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 23.75 50.35  Contra zweef

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0   13.5 24.30 74.65  Zweef achterover

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 36.30 110.95  2½ salto voorover

5132D 3 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 142.45  1½ salto voorover met hele schroef

Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club #RGSC/21012/9711

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 31.50 31.50  Zweef achterover

301B 3 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0   19.5 37.05 68.55  Contra zweef

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 93.35  1½ salto voorover

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 36.75 130.10  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2.1 0.5 1.5 1.5 1.5 3.0   4.5 9.45 139.55  1½ salto voorover met hele schroef

Carina Ter Wee-Schilder (1971) -- Indoor Cliff Diving 12

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  1½ salto voorover

302B 3 1.8 3.5 5.0 3.5 4.0 4.5   12.0 21.60 48.80  Contra salto

5411B 3 1.6 3.5 4.5 3.5 3.0 4.0   11.0 17.60 66.40  Zweef binnenwaarts met ½ schroef

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 94.90  1½ salto binnenwaarts

201A 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5   15.5 29.45 124.35  Zweef achterover

Sannerie Wuillem (1999) -- Royal Brussels Poseidon 13

101B 3 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Zweef voorover

301B 3 1.9 5.0 5.5 4.0 4.0 5.0   14.0 26.60 49.10  Contra zweef

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 21.70 70.80  Zweef binnenwaarts

202A 3 1.8 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 28.80 99.60  Salto achterover

5221D 3 1.8 2.5 3.0 2.5 2.0 1.0   7.0 12.60 112.20  Salto achterover met ½ schroef

Céline Delneste (1980) -- Royal Brussels Poseidon 14

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 25.60  1½ salto voorover

201A 3 1.9 3.5 3.0 3.5 2.5 2.5   9.0 17.10 42.70  Zweef achterover

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.0 5.0 3.5   12.0 16.80 59.50  Zweef binnenwaarts

301B 3 1.9 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 18.05 77.55  Contra zweef

5111B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 23.75 101.30  Zweef voorover met ½ schroef

Kyra van der Meer (2008) -- JSDSZ #20080257215

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 25.60 25.60  1½ salto voorover

203C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 25.60  1½ salto achterover

303C 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 25.60  1½ contrasalto

401B 3 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 25.60  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 25.60  1½ salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens A 3M

Mylan Dubbeld (2007) -- JSDSZ #200703969 1

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 26.60 26.60  Zweef binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens A 3M

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 25.60 52.20  1½ salto voorover

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.0 30.60 82.80  Zweef achterover

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 29.45 112.25  Contra zweef

5211A 3 2.0 3.5 5.0 4.0 5.0 6.0   14.0 28.00 140.25  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 174.45  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2.2 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 37.40 211.85  2½ salto voorover

202C 3 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 18.40 230.25  Salto achterover

302C 3 1.7 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 255.75  Contra salto

5231D 3 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 26.00 281.75  1½ salto achterover met ½ schroef

Jibbe Zeegers (2007) -- JSDSZ #2007033812

401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 6.0 4.5   14.0 19.60 19.60  Zweef binnenwaarts

101B 3 1.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.5 18.75 38.35  Zweef voorover

201C 3 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 22.10 60.45  Zweef achterover

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5   11.0 19.80 80.25  Contra zweef

5111A 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 26.00 106.25  Zweef voorover met ½ schroef

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5   14.0 26.60 132.85  1½ salto binnenwaarts

103C 3 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 22.50 155.35  1½ salto voorover

202C 3 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 176.15  Salto achterover

302C 3 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 24.65 200.80  Contra salto

5211A 3 2.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 26.00 226.80  Zweef achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes B 3M

Mare de Wilde (2009) -- GZVNeptunus 1

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5   17.5 31.50 31.50  Zweef achterover

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 38.00 69.50  1½ salto achterover met ½ schroef

301B 3 1.9 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 102.75  Contra zweef

403B 3 2.1 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.5 24.15 126.90  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1.6 6.5 7.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 158.10  1½ salto voorover

302C 3 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 187.00  Contra salto

5132D 3 2.1 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 22.05 209.05  1½ salto voorover met hele schroef

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 31.90 240.95  1½ salto achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens C 3M

Tijl Dijkstra (2010) -- SBC2000 #2010034511

101C 3 1.4 4.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 23.80 23.80  Zweef voorover

401C 3 1.3 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 22.75 46.55  Zweef binnenwaarts

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 75.45  Zweef achterover

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 24.30 99.75  Contra zweef

5211A 3 2.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 129.75  Zweef achterover met ½ schroef

103C 3 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 26.25 156.00  1½ salto voorover

403C 3 1.9 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 30.40 186.40  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1.7 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.0 22.10 208.50  Contra salto

Tobias van de Vinne (2011) -- JSDSZ #2011032192

401C 3 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 21.45 21.45  Zweef binnenwaarts

101B 3 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 50.70  Zweef voorover

201B 3 1.8 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 24.30 75.00  Zweef achterover

301B 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 75.00  Contra zweef

5231D 3 2.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0   17.0 34.00 109.00  1½ salto achterover met ½ schroef

103C 3 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 24.00 133.00  1½ salto voorover

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 23.75 156.75  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1.7 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 187.35  Contra salto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

Jongens D 3M

Jasper Groenewege (2012) -- KAZSC #AZSC/11489/121

101C 3 1.4 6.0 5.5 4.5 6.0 4.5   16.0 22.40 22.40  Zweef voorover

401C 3 1.3 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   18.5 24.05 46.45  Zweef binnenwaarts

202C 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 5.0   19.0 30.40 76.85  Salto achterover

302C 3 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 25.50 102.35  Contra salto

103C 3 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 21.75 124.10  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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